(v) 1 (um) Bilhete duplo para o jogo do vencedor do Grupo B e o 2º 

Classificado do Grupo A da UEFA Women's Euro 2025 TM; 

(vi) 50 (cinquenta) Kits Grelhador; 

(vii) 46 (quarenta e seis) Kits Adepto; e 

(viii) 4 (quatro) Tote Bags. 

6.2. No âmbito da presente Campanha serão atribuídos, no máximo, 112 (cento e doze) 

Prémios, na distribuição descrita supra, correspondendo ao número máximo de 

Vencedores da presente Campanha. 

6.3. O Prémio descrito no Ponto 6.1. (i) supra concede ao seu beneficiário o direito a 

receber 1 (um) bilhete duplo para assistir ao jogo Espanha–Portugal da UEFA

[...]

invalidada, perdendo o direito ao Prémio. Esse Prémio será atribuído ao Participante 

cuja participação nesse dia tenha ocorrido no momento seguinte mais próximo da 

hora pré-determinada para esse momento vencedor. 

8. Sistema de Premiação TPS 

8.1. No total serão atribuídos 112 (cento e doze) Prémios, distribuídos por 112 (cento e 

doze) momentos premiados de acordo com um sistema de atribuição “Time Prize 

System”, repartidos ao longo de 61 (sessenta e um) dias sucessivos entre as 

00h00m00s, do dia 1 de junho de 2025 e as 23h59m59, do dia 31 de julho de 2025. 

8.2. O número de momentos premiados por cada um dos 61 (sessenta e um) dias de